
 
 

 
UCHWAŁA Nr 33/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 21 lutego 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz przyznania  
dodatków zadaniowych   

 
Na podstawie § 27 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                       
w Warszawie oraz art. 125 ust. 4 i 140 ust. 4 w związku z art. 138 ust.3 ustawy z dnia  
20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. 
zm.), w związku z art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 

1. Senat wyraża zgodę na wykonywanie przez Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie ks. prof. dr. hab. Stanisława Dziekońskiego dodatkowego 
zajęcia zarobkowego. 
2. Senat przyznaje Rektorowi Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
ks. prof. dr. hab. Stanisławowi Dziekońskiemu dodatki zadaniowe w wysokości ustalonych w 
źródłach finansowania, z tytułu czasowego zwiększenia obowiązków służbowych (lub 
czasowego powierzenia dodatkowych zadań) związane z realizacją projektów dydaktycznych 
i badawczo-rozwojowych, na zasadach określonych w ustawie Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce.    
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na kadencję 2016-2020.  
 
 
 

 
P R O R E K T O R   U K S W  

Ks. prof. UKSW dr hab. Maciej Bała 

 
 

 


